
М Е Н И



ГОВЕДСКИ 
ГУЛАШ

ПИЛЕШКА 
ЧОРБА

ТЕЛЕШКА 
ЧОРБА

Gostilnica Palas JR

ЧОРБИ И ГУЛАШ

Gostilnica Palas JR

ШКЕМБЕ 
ЧОРБА



АЈВАР/ УРНЕБЕС 
САЛАТА

УРНЕБЕС 
САЛАТА

УРДА, БУКОВЕЦ, МАЈОНЕЗ

АЈВАР 
ТРАДИЦИОНАЛЕН

ЦРВЕНА ПИПЕРКА, ПЕЧЕНА И 
ПРЖЕНА

ЛАДНО ПРЕДЈАДЕЊЕ

Gostilnica Palas JR



ЌЕБАП 
ПОРЦИЈА

ЈУНЕШКО СВЕЖО МЕСО И 
ГАРНИР

TАВЧЕ ГРАФЧЕ 
И ЌЕБАПИ 
ПОРЦИЈА

СКАРА

Gostilnica Palas JR

ТАВЧЕ ГРАВЧЕ



ПИЛЕШКИ 
БАТАК

ПИЛЕШКИ 
СТЕК

СКАРА

Gostilnica Palas JR



ШАРСКА 
ПЛЕСКАВИЦА

МЕЛЕНО ЈУНЕШКО МЕСО 
ПОЛНЕТО СО КАШКАВАЛ

МЕШАНА 
СКАРА

ШАРСКА ПЛЕСКАВИЦА, 
ЌЕБАПИ, СУЏУК, ПИЛЕШКИ 

БАТАК

СКАРА

Gostilnica Palas JR



ПИЛЕШКИ РАЖНИЌ
ПИЛЕШКО СО 

ГРИЛОВАН ЗЕЛЕНЧУК 
НА СКАРА

СУЏУК
РАДИЦИОНАЛЕН ТУРСКИ 

КОЛБАС СО 
ГОВЕДСКО МЕСО

СКАРА

Gostilnica Palas JR



ШОПСКА САЛАТА
ДОМАТ, СВЕЖА КРАСТАВИЦА, 

КРОМИД И БЕЛО СИРЕЊЕ

МЕШАНА САЛАТА
ДОМАТ, ЗЕЛЕНА И ЦРВЕНА 

СВЕЖА ЗЕЛКА, МОРКОВ, СВЕЖА 
КРАСТАВИЦА

ЗЕЛЕНА САЛАТА
МАРУЛА И СВЕЖА КРАСТАВИЦА

ТАРАТУР
КИСЕЛО МЛЕКО, ЛУК И СВЕЖА 

КРАСТАВИЦА

САЛАТИ

Gostilnica Palas JR



ФЕФЕРОНИ
ЛУТО - КИСЕЛИ ПИПЕРЧИЊА

ВЕЗЕНКИ
ВЕЗЕНКА ЛУТА ПИПЕРКА

 СО ЛУК И МАСЛО

ЦРВЕНА ПЕЧЕНА 
ПИПЕРКА

ЦРВЕНА ПИПЕРКА, ПЕЧЕНА СО 
ЛУК И МАСЛО

ЗЕЛЕНА ПЕЧЕНА 
ПИПЕРКА

ЗЕЛЕНА ПИПЕРКА, ПЕЧЕНА СО 
ЛУК И МАСЛО

ПРИЛОЗИ

Gostilnica Palas JR



ДЕСЕРТ

ТРИЛЕЧЕ

Gostilnica Palas JR



ПИЈАЛОЦИ

КОКА КОЛА

КОКА КОЛА ЗЕРО

ФАНТА

ШВЕПС

ТУРСКИ АЈРАН (СУТАШ)

ВОДА

(ОБИЧНА И ГАЗИРАНА)

СТРУМКА (ТРАДИЦИОНАЛЕН 

ПИЈАЛОК)

Gostilnica Palas JR




